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Weber Grill Gazowy Genesis Smart SE-
EPX-335 (35813033)

Cena 9 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 35813033

Kod EAN 0077924182099

Opis produktu

Grill gazowy Weber Genesis Smart SE-EPX-335

Przedstawiamy nowy inteligentny grill gazowy z serii Genesis. Edycja specjalna dostępna tylko na stronie weber.com lub w najbliższym sklepie
Weber Original Store. Ten 3-palnikowy grill Genesis to największa innowacja w dziedzinie grillowania od dekad, czyli nowy, wyższy poziom
kulinarnych doznań w przydomowym ogrodzie. Wszechstronny system wymiennych rusztów do grillowania WEBER CRAFTED umożliwia
grillowanie, pieczenie, gotowanie na parze, a nawet smażenie w ramach przyrządzania inspirujących potraw, których przygotowanie na grillu
wydawało się dotąd niemożliwe. Inteligentna technologia WEBER CONNECT zapewnia wysyłane w czasie rzeczywistym powiadomienia o
temperaturze potrawy, co stanowi gwarancję, że wszystko zostanie idealnie przyrządzone.
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Cechy grilla gazowego Weber Genesis Smart SE-EPX-3235:

Ruszt żeliwny

Szukasz grilla z dużym rusztem, na którym nie zabraknie Ci miejsca na potrawy dla wszystkich zaproszonych gości? Grill gazowy Weber Genesis
SE-EPX-335 pomieści bardzo duże porcje na żeliwnym ruszcie o wymiarach 86 x 48 cm. Wszystkie elementy rusztu wykonano z żeliwa, które
zapewni utrzymanie wysokiej temperatury przez bardzo długi czas. Ponadto, zastosowano zewnętrzną powłokę z emalii porcelanowej, aby
uniknąć problemu przywierania do rusztu opiekanych potraw. Jeśli planujesz wielogodzinne grillowanie dla wielu osób, możesz także
wykorzystać ruszt do podgrzewania o wyjątkowo dużej powierzchni – po rozłożeniu zyskujesz aż 2247 cm² dodatkowego miejsca na przysmaki.
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3 palniki tubowe PureBlu o łącznej mocy 14,1 kW

Aby ruszt w grillu gazowym był dobrze nagrzany, potrzebujesz wydajnych palników z optymalną ilością otworów. Opatentowane palniki
PureBlu generują czysty i równomierny płomień, zapewniając doskonałe rozprowadzenie ciepła po całym obszarze rusztu. Grill gazowy Weber
Genesis SE-EPX-335 posiada aż cztery palniki, ale możesz także uruchomić tylko część z nich. Łącznie masz do dyspozycji 14,1 kW mocy, a stal
nierdzewna zastosowana w konstrukcji palników zapewni trwałość na wiele lat. Ponadto, deflektory zamontowane poniżej palników dodatkowo
wspierają rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu ruszt nagrzewa się szybciej niż w innych sprzętach dostępnych na rynku.
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System Weber CRAFTED

Model Weber Genesis SE-EPX-335 potrafi znacznie więcej niż klasyczny grill gazowy – to sprzęt, na którym możesz także piec, smażyć, a nawet
gotować na parze! Jest to możliwe dzięki innowacyjnemu systemowi wkładów wymiennych Weber CRAFTED. Ruszt żeliwny tego grilla jest
podzielony na dwie części w proporcjach 40 do 60 – w miejsce szerszej części idealnie pasują akcesoria dedykowane, czyli prostokątne wkłady o
dużej powierzchni, które umożliwią Ci przygotowanie w ogrodzie na przykład chrupiącej pizzy na kamieniu do pieczenia, orientalnego stir fry w
woku oraz aromatycznej jajecznicy lub puszystych pancakes na płycie żeliwnej. Możesz wykorzystać w pełni piękną pogodę i odkryć
przyjemność gotowania na zewnątrz – grill gazowy Weber Genesis SE-EPX-335 to funkcjonalna mobilna kuchnia o nieograniczonych
możliwościach!

Palnik Sear Zone o mocy 3,8 kW
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Aby przygotować na ruszcie wymagające mięsa, będziesz potrzebować bardzo wysokiej temperatury. Grill gazowy Genesis SE-EPX-335 jest w
stanie taką osiągnąć – został wyposażony w palnik Sear Zone stworzony do zadań specjalnych. Przekręć czerwone pokrętło w grillu, aby uzyskać
strefę wysokiej temperatury, która idealnie sprawdzi się do steków wołowych. Łączna moc palnika to 3,8 kW.

Szyny aromatyzujące Flavorizer Bars

Szyny aromatyzujące Flavorizer Bars nie dopuszczają do bezpośredniego kontaktu tłuszczu z palnikami, dzięki czemu unikniesz przedwczesnej
korozji. To specjalne osłony wykonane ze stali nierdzewnej, zamontowane nad palnikami w grillu gazowym Weber Genesis SE-EPX-335. Ponadto,
to właśnie ten element sprawia, że dania z rusztu są tak bardzo smakowite, aromatyczne i soczyste – lepiej przygotuj więcej porcji na dokładkę!
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Nowoczesny system ociekowy

Czyszczenie grilla Genesis SE-EPX-335 również nie zajmie Ci wiele czasu – nowoczesny system ociekowy sprawi, że większość skapującego
tłuszczu trafi z misy ociekowej o nachylonych ściankach prosto do jednorazowej tacki aluminiowej, którą wystarczy wyrzucić. Zaschnięte resztki,
które pozostały na ściankach misy ociekowej, również łatwo usuniesz – skorzystaj ze skrobaka dołączonego w zestawie z grillem. Nie musisz
także demontować żadnych części, aby dokładnie wyczyścić grilla – aby dostać się do misy ociekowej wystarczy otworzyć szafkę na butlę
gazową.

Zapłon Infinity

Dużym atutem grilla gazowego Weber Genesis SE-EPX-335 jest także łatwość jego rozpalania. Nie potrzebujesz żadnego doświadczenia –
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dzięki zapłonowi Infinity wystarczy podłączyć butlę z gazem i wcisnąć przycisk elektrycznej zapalarki. Szybko, komfortowo i bez brudzenia! 
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